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Rickard Lönneborg lämnar rollen som VD för 
Codemill och föreslås som styrelseledamot vid 
årsstämman
Codemill AB (publ) meddelar idag att VD Rickard Lönneborg på egen begäran valt att lämna VD-
rollen i Codemill i samband med årsstämman.

Rickard kommer istället fokusera på affärsutveckling inom bolaget med målet att utveckla 
Codemills affär mot bolagets största internationella partners och kunder. Samtidigt kommer han 
att föreslås som ny styrelseledamot vid årsstämman i maj.

Karin Bergner, Codemills CFO sedan 2020, tillträder i samband med årsstämman rollen som 
tillförordnad VD för Codemill när bolagets styrelse nu inleder processen att rekrytera en ny VD. 

Rickard har varit VD för Codemill sedan han tillsammans med Johanna Björklund grundade 
bolaget 2008.

- Vi grundade Codemill för femton år sedan med målsättningen att bygga och sälja världsledande 
videoprodukter till en internationell marknad. Min styrka och drivkraft ligger främst i att utveckla 
våra stora internationella partnerskap och kundrelationer. I min nya roll får jag möjlighet att ägna all 
min tid åt det jag brinner mest för - kunder och partners. Jag kvarstår som största ägare i bolaget 
och kommer i och med denna förändring föreslås som ny styrelseledamot till årsstämman, säger 
VD Rickard Lönneborg.

- Rickard har meddelat att han önskar lämna VD-rollen för att fokusera mer på affärsutveckling 
samt bidra med sin erfarenhet genom styrelsearbete.
Vi i styrelsen vill tacka Rickard för det arbete han har gjort med att ta Codemill dit bolaget är idag, 
och ser fram emot fortsatt samarbete i hans nya roll, säger Henrik Wenckert, styrelseordförande.

- Vi kommer omedelbart att inleda en process för att rekrytera en efterträdare som kan ta bolaget 
till nästa fas av tillväxt och lönsamhet. Vi är samtidigt glada att Karin Bergner, CFO, tillträder som 
tillförordnad VD för Codemill i samband med årsstämman. Hon har varit avgörande för bolagets 
utveckling de senaste åren och kommer tillsammans med ledningsgruppen att leda bolaget fram 
till dess att vi har en ersättare på plats, avslutar Henrik Wenckert.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Rickard Lönneborg, VD Codemill AB 
Telefon: +46 73 038 74 43
E-post: rickard.lonneborg@codemill.se

Certified Adviser: 
Erik Penser Bank AB
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Om Codemill

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för 
video- och mediebolag. Codemills produkter Accurate.Video och Accurate Player SDK ger 
världens största broadcast, VOD/OOT, Content Supply Chain och MAM-plattformar verktyg för att 
förenkla mediaproduktionen. Codemills kunder är flera av de stora Hollywoodaktörerna däribland 
Paramount Global, TV-bolag såsom BBC, ITV och ProSieben.Sat1, VOD/OTT-plattformar såsom 
Joyn, samt publicister och varumärken som The Guardian.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser 
Bank.

Denna information är sådan information som Codemill AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-03-31 17:12 CEST.

Bifogade filer

Rickard Lönneborg lämnar rollen som VD för Codemill och föreslås som styrelseledamot vid 
årsstämman

https://storage.mfn.se/be16c413-3eef-49e1-ab5f-455cd53d838a/rickard-lonneborg-lamnar-rollen-som-vd-for-codemill-och-foreslas-som-styrelseledamot-vid-arsstamman.pdf
https://storage.mfn.se/be16c413-3eef-49e1-ab5f-455cd53d838a/rickard-lonneborg-lamnar-rollen-som-vd-for-codemill-och-foreslas-som-styrelseledamot-vid-arsstamman.pdf

